

# Jens Jørgen Hansen Holding ApS

Doritshave 52, 6040 Egtved

CVR-nr. 29 01 19 58

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

---

Jens Jørgen Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Jens Jørgen Hansen Holding ApS  
Doritshave 52  
6040 Egtved

Telefon: 24 27 24 57

CVR-nr.: 29 01 19 58

Stiftet: 19. september 2005

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Jørgen Hansen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år omfattet investering og formueforvaltning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Investeringer i og udlån til udlandet, herunder særligt Rumænien og Bulgarien, vedrører energiprojekter som forventes realiseret inden for de kommende år. Investeringerne er indregnet i årsregnskabet på baggrund af et professionelt skøn af investeringsrådgiveren på sagerne. Der kan således være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.772 kr. mod -23.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -590.338 kr. mod -118.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.772</b>	<b>-23.810</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-568.566	-67.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>-590.338</b>	<b>-90.959</b>
Skat af årets resultat	0	-27.236
<b>Årets resultat</b>	<b>-590.338</b>	<b>-118.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-700.938	-118.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-590.338</b>	<b>-118.195</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	652.208	652.208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>652.208</u>	<u>652.208</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>652.208</u></b>	<b><u>652.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.687.604	1.707.604
Tilgodehavender i alt	<u>1.687.604</u>	<u>1.707.604</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.842.261	11.625.707
Værdipapirer i alt	<u>14.842.261</u>	<u>11.625.707</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.529.865</u></b>	<b><u>13.333.311</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.182.073</u></b>	<b><u>13.985.519</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.585.338	13.286.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.745.938</u></b>	<b><u>13.336.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	199.096	197.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	4.217.039	431.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.436.135</u>	<u>649.243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.436.135</u></b>	<b><u>649.243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.182.073</u></b>	<b><u>13.985.519</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringer i og udlån til udlandet, herunder særligt Rumænien og Bulgarien, vedrører energiprojekter som forventes realiseret inden for de kommende år. Investeringerne er indregnet i årsregnskabet på baggrund af et professionelt skøn af investeringsrådgiveren på sagerne. Der kan således være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.